РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 октября 2018 г. № 923

О регистрации Устава

ТОС «Вуоккиниеми» в новой редакции

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации",  решением Совета Костомукшского

городского округа № 388-СО от 25 сентября 2014 года «Об утверждении Положения о

территориальном общественном самоуправлении» на основании Протокола общего

собрания граждан, проживающих в деревне Вокнаволок, хуторе Кормило, деревне

Суднозеро, деревне Поньгагуба от 27.07.2018 года администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Местной общественной организации Территориальное

общественное самоуправление «Вуоккиниеми» Муниципального образования

Костомукшский городской округ Республики Карелия в новой редакции.

2. Устав, зарегистрированный постановлением администрации Костомукшского

городского округа от 27.12.2017 г. № 960 «О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Костомукшского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                 А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________________________________

Разослать: в дело, УГКХиС, ТОС «Вуоккиниеми» сайт, газета, всего-4 экз

Исполнитель:

В.В. Трошина

89114226053

СОГЛАСОВАНО:

УД          ____________________ О.А. Лидич

УГКХиС ____________________ Д.Н. Анисимов

ЮО         ____________________